
Artikelnr.: 394847

Delock LWL Kabelverbinder LC Duplex Buchse zu LC Duplex Buchse UPC OS2
IP68 stau

ab 12,27 EUR
Artikelnr.: 394847

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Beschreibung Dieser Kabelverbinder von Delock verbindet zwei LWL Kabel miteinander und ist ideal für den Außenbereich geeignet.IP68 staub- und wasserdichtDie Kupplung
bietet erhöhten Schutz vor Verschmutzung und Feuchtigkeit für den Anschluss von Glasfaserkabeln. Technische Daten Anschlüsse:1 x LC Duplex Buchse1 x LC Duplex Buchse-
Einbaubohrung-Ø: 30,4 mm- Für Singlemode UPC OS2 Faser- Schutzart: IP68- Für Kabeldurchmesser: 2,8 - 3,2 mm- Betriebstemperatur: -10 °C ~ 60 °C- Gehäusematerial:
Kunststoff- Gehäusefarbe: schwarz- Maße (LxBxH): ca. 112 x 36 x 36 mmPackungsinhalt - Kabelverbinder

Technische Daten
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